
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HRADEC KRÁLOVÉ 
Sekretář OFS: Lubomír Douděra MB 606 699 290                                         6.  2.  2025 
 
 

Z Á P I S 
z Volební valné hromady Okresního fotbalového svazu  

HRADEC KRÁLOVÉ 
ze dne 6.  2.  2025 v 18 hodin Stěžery Pivovar Beránek 

 
1) ZAHÁJENÍ: 
  Jednání Volební valné hromady zahájil předseda OFS Hradec Králové Martin Zbořil, který 
přivítal všechny přítomné a hosty, mezi nimi byli: primátorka Města Hradec Králové Mgr. et 
Mgr. Pavlína Springerová, Ph.D., notářka JUDr. Monika Čírtková, Jakub Lejsek (předseda 
Královéhradecká Unie sportu), Ladislav Brož (sekretář Královéhradeckého KFS), za partnery 
OFS Hradec Králové Evžen Čejka, Richard Vlášek a další.  
 
V úvodu převzal ocenění Václav Zezulka (Sokol Lovčice) k nedávným 80. narozeninám.   

 
ÚČAST: 
Z 51 oddílů přítomno 43 oddílů = hlas rozhodující.  
Nepřítomné oddíly (8). Černilov, Kobylice, Kratonohy, Libčany, Neděliště, Ohnišťany, 
Předměřice, Starý Bydžov.    
Dále přítomno 5 hostů, 16 členů VV a komisí OFS.        

 
2) VOLBA PŘEDSEDAJÍCÍHO VOLEBNÍ VALNÉ HROMADY A SČÍTATELŮ: 
-  Vladan Haleš (předsedající) - schváleno jednohlasně 
- pracovní předsednictvo: Martin Zbořil, Vladan Haleš, Mirza Rahimič, Marcel Tuček, Lukáš  
  Vojtěch, Petr Slonek, Michal Koutník 
-  sčítatelé: Lubomír Bečvář, Zdeněk Pechar  
-  zapisovatel: Lubomír Douděra 
-  ověřovatelé zápisu: Martin Zbořil a Vladan Haleš     

 
3) SCHVÁLENÍ JEDNACÍHO ŘÁDU: 
Schváleno jednohlasně. 
 

4) SCHVÁLENÍ VOLEBNÍHO ŘÁDU: 
Schváleno jednohlasně. 

 
5) SCHVÁLENÍ PROGRAMU VOLEBNÍ VALNÉ HROMADY: 
Poté byli přítomní seznámeni s programem, který byl následně schválen jednohlasně.   

 
6) VOLBY KOMISÍ: 
- mandátová komise: předseda Vích Patrik (Cerekvice) 
  členové: Podhajský Tomáš (RMSK Cidlina), Douděra Lubomír (OFS Hradec Králové) 
  – schváleno jednohlasně 
 
 



- návrhová komise: předsedkyně Kubíková Lucie (AFK Urbanice) 
  členové: Novák Vladimír (Dohalice), Hlásek Petr (Lovčice) 
- schváleno jednohlasně  
 
- volební komise: předseda Koutník Michal (OFS Hradec Králové)  
  členové: Trojna Ondřej (FC Hradec Králové), Krucký Dušan (Sokol Malšovice)  
  - schváleno jednohlasně  

  
7) PŘÍSPĚVKY HOSTŮ: 
Primátorka města Hradec Králové Pavlína Springerová a předseda Královéhradecké ČUS 
Jakub Lejsek poděkovali za pozvání, pozdravili přítomné a poděkovali jim za činnost.    
 

 
8) ZPRÁVY PŘEDSEDY VV A PŘEDSEDŮ ODBORNÝCH KOMISÍ:  
 
 
ZPRÁVA PŘEDSEDY - Martin Zbořil: 
- viz prezentace 

 
ZPRÁVY PŘEDSEDŮ ODBORNÝCH KOMISÍ: 
 
KM a TMK – Mirza Rahimič, GTM – Jakub Novický 
– viz prezentace  

 
KRD – Lukáš Vojtěch: 
- viz prezentace 

 
DK – Miroslav Přibyl: 
- viz prezentace  

 
STK – Marcel Tuček: 
- viz prezentace  

 
9) ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ – Vladan Haleš: 
- viz prezentace 

 
10) ZPRÁVA REVIZNÍ KOMISE – Petr Slonek: 
- viz prezentace  

 
 
11) ZPRÁVA MANDÁTOVÉ KOMISE:   
   Před volbami byla podána zpráva mandátové komise o účasti – přítomno 43 oddílů z 51 
s hlasem rozhodujícím, dále pak 5 hostů, 16 členů VV a komisí OFS.  
Nepřítomné kluby (8): Černilov, Kobylice, Kratonohy, Libčany, Neděliště, Ohnišťany, 
Předměřice, Starý Bydžov.    
VVH je usnášení schopná.  



12) SCHVÁLENÍ STATUTU OFS HRADEC KRÁLOVÉ: 
 
Statut OFS Hradec Králové – schválen jednohlasně.     

 
 
13) INFORMACE PŘEDSEDY VOLEBNÍ KOMISE O ZPŮSOBU  
      PROVEDENÍ VOLEB, VOLEBNÍ ŘÁD: 
 
Michal Koutník seznámil přítomné se způsobem voleb. Zkontrolován seznam kandidátů a 
jejich kandidatury. Všichni kandidáti byli platně zaregistrováni, proběhla prezentace a 
představení navržených kandidátů – předseda, VV a RK.  
Vzhledem k totožnému počtu kandidátů na volené funkce navrhla volební komise postupně 
hlasovat o všech kandidátech veřejně. VH tento způsob schválila jednomyslně.      
 
 
14) ODVOLÁNÍ PŘEDSEDY, ČLENŮ VV a RK OFS HRADEC KRÁLOVÉ:  
 
VVH schválila postupně odvolání předseda M. Zbořil (1 se zdržel), V. Haleš, M. Rahimič, L. 
Vojtěch, M. Tuček jednohlasně, RK P. Slonek, L. Steklý, J. Pechar jednohlasně.  

 
 
15) VOLBY NOVÝCH ORGÁNŮ VV OFS HRADEC KRÁLOVÉ:  
(maximální počet hlasů 43)  
 

Zvolila na funkční období 2025 – 2029: 
 
a) Předsedu OFS Hradec Martina Zbořila  - volba veřejná, pro 43, proti 0, zdržel se 0 

  
b) Členy výkonného výboru OFS: – volba veřejná, pro    proti   zdržel se         

1) Vladan Haleš  -  počet hlasů:    43 0 0  
2) Mirza Rahimič – počet hlasů:                             43          0            0 
3) Adam Trejbal - počet hlasů:                 42 0 1  
4) Marcel Tuček – počet hlasů:   43 0 0  
 

c) Členy revizní komise (3):   
1) Petr Slonek       -  počet hlasů: 42 – 1 se zdržel  

                             2) Jiří Pechar                     -  počet hlasů: 43 
                             3) Ladislav Steklý             -  počet hlasů: 43   
 
                     d)    Zpráva volební komise o výsledku voleb. 

 
 
 
16) DISKUZE: 
-  Osvald Liebisch (Olympia Hradec)  – dotaz na rychlejší způsob volby   
 

 



17) ZPRÁVA NÁVRHOVÉ KOMISE A USNESENÍ: 

Usnesení Volební valné hromady OFS Hradec Králové 

                      Valná hromada OFS Hradec Králové konaná dne 6. 2. 2025:  
I. Schválila:  

1. Předsedajícího VVH: Vladan Haleš a 2 sčitatele: Lubomír Bečvář a Zdeněk Pechar   
2. Program Volební Valné hromady 
3. Mandátovou komisi (3): Patrik Vích (předseda), Tomáš Podhajský, Lubomír Douděra (členové) 
4. Návrhovou komisi (3): Lucie Kubíková (předsedkyně), Vladimír Novák, Petr Hlásek (členové) 
5. Volební komisi (3): Michal Koutník (předseda), Ondřej Trojna, Dušan Krucký (členové) 
6. Zprávy o činnosti výkonného výboru a jednotlivých komisí 
7. Zprávu o hospodaření  
8. Zprávu revizní komise 
9. Zprávu mandátové komise: z 51 pozvaných oddílů s rozhodujícím hlasem přítomno 43 oddílů.  

Nepřítomny oddíly 8.  Volební valná hromada je usnášeníschopná.   
     10.   Statut OFS Hradec Králové  
 
II. VVH schválila odvolání VV a RK OFS Hradec Králové ke dni VVH 6. 2. 2025.  
 
III. Zvolila na funkční období 2025 – 2029: 
a) Předsedu OFS Hradec Martina Zbořila  - volba veřejná, pro 43, proti 0, zdržel se 0.  
b) Členy výkonného výboru OFS – volba veřejná   pro   proti   zdržel se         

1) Vladan Haleš  -  počet hlasů:       43       0 0  
2) Mirza Rahimič - počet hlasů:      43       0  0  
3) Adam Trejbal – počet hlasů:      42     0 1  
4) Marcel Tuček  - počet hlasů:     43 0 0  

c) Členy revizní komise (3) – veřejná volba  
1) Jiří Pechar        -  počet hlasů: 43  

                             2) Petr Slonek                   -  počet hlasů: 42 – 1 se zdržel  
                             3) Ladislav Steklý             -  počet hlasů: 43 
 
IV. Uložila výkonnému výboru:  
- zabezpečit jarní část soutěžního ročníku 2024/25 
- připravit, organizačně i finančně zabezpečit soutěžní ročníky 2025/26 a následující fotbalových soutěží  
  Okresního fotbalového svazu Hradec Králové 
- věnovat pozornost růstu mladých talentů v okrese v rámci okresních mládežnických reprezentací 
- u revizní komise dozorovat volbu předsedy ze zvolených členů 
- zabezpečit pravidelné vyhlašování Hradeckých osobností a dalších individuálních soutěží jednotlivých  
  soutěžních ročníků   
- pokračovat ve spolupráci s partnery OFS HK, organizovat Projekty OFS Hradec Králové  
- zabezpečit účast zvolených členů VV (příp. určených zástupců) na VVH KKFS dne 22. 2. 2025 vč. prosazování  
  zájmů OFS Hradec Králové  
 
Za návrhovou komisi:  Lucie Kubíková, Vladimír Novák, Petr Hlásek   
 
Usnesení schváleno jednohlasně.   

 

18) ZÁVĚR: 
   Na závěr Vladan Haleš a Martin Zbořil poděkovali za rychlý průběh a těší se na spolupráci v dalším 
období.  
 
Volební valná hromada ukončena v 19.33 hodin.  
Zaznamenal: Lubomír Douděra                                  Ověřili: Martin Zbořil a Vladan Haleš 


